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PROTOKÓŁ NR XLIX/2018 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

27 września 2018 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 19:25–19:55 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 19:25 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XLIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 14 członków Rady.  

Nieobecni: p. Przemysław Brożek, p. Andrzej Drąg, p. Józef Jałocha, p. Angelika Kuczaj,  

p. Jadwiga Szarek, p. Marcin Szewczyk. 

Spóźniła się 1 osoba. 

 

Goście: Mieszkanka Dzielnicy X. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o wprowadzenie do porządku obrad poniższych projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 420 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego dla inwestycji pn. „Przebudowa 

ul. J. Gałęzowskiego na odcinku od ul. Homolacsa do ul. Welońskiego wraz 

z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia”. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 421 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Gąsiorowskiego w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 422 

w sprawie zmiany organizacji ruchu przy skrzyżowaniu ulicy Wincentego Kadłubka 

i ulicy Borkowskiej. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 423 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-10.7123.620.2018.AS). 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 424 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 425 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XLIX sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

27.09.2018 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 420 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego dla inwestycji pn. „Przebudowa 

ul. J. Gałęzowskiego na odcinku od ul. Homolacsa do ul. Welońskiego wraz  

z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia”. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk nr 421 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Gąsiorowskiego w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 422 

w sprawie zmiany organizacji ruchu przy skrzyżowaniu ulicy Wincentego Kadłubka 

i ulicy Borkowskiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 423 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-10.7123.620.2018.AS). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 424 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 425 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XLVIII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XLVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 420 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego dla inwestycji pn. „Przebudowa 

ul. J. Gałęzowskiego na odcinku od ul. Homolacsa do ul. Welońskiego wraz  

z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIX/414/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 421 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Gąsiorowskiego w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIX/415/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 422 

w sprawie zmiany organizacji ruchu przy skrzyżowaniu ulicy Wincentego Kadłubka 

i ulicy Borkowskiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIX/416/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 423 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-10.7123.620.2018.AS). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLIX/417/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 424 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Pan Dominik Galas poruszył kwestie związane z lokalizacją zajęć dla osób 

niepełnosprawnych oraz liczby osób niepełnosprawnych na terenie dzielnicy. 

 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 2 osoby nie 

wzięły udziału w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIX/418/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 425 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Artur Markiewicz, p. Bogumił Bania, p. Przewodniczący, Mieszkanka 

osiedla Swoszowice, p. Bogumił Bania. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię związaną z budową chodnika wzdłuż ulicy 

Chałubińskiego, utworzeniem kompozycji kwiatowych na terenie os. Kliny oraz wykonaniem 

sygnalizacji ostrzegawczej na skrzyżowaniu ulic Myślenickiej i Bochnaka. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 1-głos przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLIX/419/2018 została podjęta. 
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Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do Rady Dzielnicy X zwróciło się 

Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii z prośbą o rozpowszechnienie plakatów dot. 

Domu Dziennej Opieki Medycznej, jednocześnie zachęcając radnych do rozwieszenia 

plakatów na tablicach osiedlowych.  

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Adam Rymont zaprosił obecnych na otwarcie wystawy okolicznościowej i koncert 

zespołu z okazji 5-lecia utworzenia Klubu Kultury Kliny.  

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLIX sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 27 września 2018 r. na godz. 19.15. 

 

Koniec sesji godzina 19:55. 

  

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


